- 1 -

河海大学部门文件

河海教务〔2019〕46号

────────────────────

关于印发《关于进一步规范教务处管理经费使

用的若干规定》的通知

各单位:

    为进一步加强和改进教务处管理经费使用的科学化、规范化、

制度化，确保在学校财务工作中依法履行职责，严肃财经纪律，

根据学校财务管理有关规章制度，结合我校实际，制定本规定。

现予以印发，请遵照执行。

附件：关于进一步规范教务处管理经费使用的若干规定

- 2 -

（此页无正文）

                                教务处

                               2019年 10月 21日

河海大学教务处                           2019年 10月 21日印发

录入：  许珍林                                    校对： 李佳

	list5
	string8
	subject
	send_to
	Content
	create_person